PAGE
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  16.04.2020г.   № 150-р

          п. Шумячи
	Об утверждении членов Общественного совета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Положением об Общественном совете муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденным решением Шумячского районного Совета депутатов от 26.12.2019г. №96

1.Утвердить членами Общественного совета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области следующих лиц:

	Дмитриева

Наталья Михайловна
	- член Шумячского  районного Совета женщин

	Петров

Павел Александрович
	- председатель ТОС «дом №24 ул. Высокая».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Шумячский район» Смоленской области в сети «Интернет» в разделе «Общественный совет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                     А.Н. Васильев